合教科研函〔2021〕28号

关于举办合肥市 2021年小学英语课题研讨活动暨

线上培训活动的通知

各县（市）区教研部门：

 为提升全市小学英语教师的教育科研能力，根据合肥市

2021年度小学英语教研工作计划，决定于 3月 30日举办省

级课题研讨活动之如何撰写论文的专题培训活动。现将有关

安排通知如下：

一、时间：2021年 3月 30日上午 9:00-11:30

二、内容安排：

专家报告：《小学英语教研论文写作方法》

    主讲人： 裴栓保 （中小学外语教学杂志副主编）

三、参加人员：

全市各县（市）区小学英语教研员，全市小学英语骨干

教师（各县区 15-20人），小学英语名师工作室成员。

四、补充说明

请各县（市）区落实参加人员后，通知骨干教师以“单

位+实名”的方式加入专题报告会联络交流群，QQ 群名称：

合肥小学英语线上培训会，群号：517880767。会议将通过

“腾讯会议”平台进行，有关软件的操作指引及会议系统的

邀请码将通过工作群进行发布。

QQ群二维码：

合肥市教育科学研究院

                              2021年 3月 22日